
Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год Возрастная 
группа

Возрастная 
группа до 

24 лет

Отборочный 
рейтинг в 
основной 
состав

Итоговый 
протокол 
Кубка РФ

Квалификаци
я ЧР

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 
лушчих из 4 

мест

1 Харитонова Марта 1984 S S 2 0 0 2 0
2 Малекова Арина 1997 S U23 4 2 6 0 2
3 Перова Екатерина 1985 S S 0 3 2 4 2
4 Крылова Ксения 1997 S U23 7 6 3 3 6
5 Миназова Алсу 1998 S U23 3 8 5 18 8
6 Перова Александра 1982 S S 5 9 4 7 9
7 Мухгалеева Полина 1991 S S 6 5 11 5 10
8 Шайдурова Дарья 2000 S U23 8 4 8 9 12
9 Терехова Елизавета 2001 J U23 99 10 7 6 13

10 Кузнецова Дарья 1999 S U23 99 14 10 8 18
11 Ильюхина Полина 1999 S U23 99 7 12 13 19
12 Подобряева Евдокия 2001 J U23 99 12 18 10 22
13 Брюханова Лилия 2002 J U23 99 99 9 14 23
14 Козырева Анастасия 1998 S U23 99 21 13 11 24
15 Новыш Марина 2003 J U23 99 13 20 16 29
16 Третьякова Светлана 1991 S S 99 11 19 20 30
17 Выборнова Валентина 2003 J U23 99 19 21 12 31
18 Смирнова Валерия 2001 J U23 99 16 17 15 31
19 Гребенёк Светлана 1995 S S 99 99 14 17 31
20 Камалова Мария 2002 J U23 99 17 16 19 33
21 Плешкова Дарья 2004 J U23 99 15 22 21 36
22 Говер Полина 1995 S S 99 99 15 23 38
23 Галкина Ульяна 1992 S S 99 99 23 22 45
24 Рылова Виктория 2004 J U23 99 25 24 24 48
25 Фомина Ксения 2002 J U23 99 30 25 25 50
26 Соколова Мария 2004 J U23 99 32 26 26 52
27 Ромашкина Екатерина 1974 S S 99 28 27 27 54
28 Федченко Карина 2004 J U23 99 20 34 34 54
29 Узойкина Татьяна 2004 J U23 99 99 28 28 56
30 Кривоносова Татьяна 1997 S U23 99 24 33 33 57
31 Балай София 2004 J U23 99 22 35 35 57
32 Плеханова Полина 2003 J U23 99 99 29 29 58
33 Второва Анастасия 2004 J U23 99 27 31 31 58
34 Папуш Светлана 1998 S U23 99 99 30 30 60
35 Ассанова Софья 2002 J U23 99 29 32 32 61
36 Давлетова Аделина 2004 J U23 99 99 36 36 72
37 Бритвина Софья 2001 J U23 99 99 37 37 74
38 Пучнина Вероника 1999 S U23 99 23 99 99 122
39 Дружинина София 2004 J U23 99 26 99 99 125
40 Федотова Анастасия 1984 S S 99 31 99 99 130
41 Щербина Алиса 2004 J U23 99 33 99 99 132

Итоговый рейтинг в категории K1Ж



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в состав 

до 24 лет

Первенство 
России до 24 

лет

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 лушчих 
из 3 мест

1 Крылова Ксения 1997 S U23 3 0 2 2
2 Миназова Алсу 1998 S U23 0 2 14 2
3 Малекова Арина 1997 S U23 2 3 0 2
4 Терехова Елизавета 2001 J U23 5 4 3 7
5 Шайдурова Дарья 2000 S U23 4 5 5 9
6 Кузнецова Дарья 1999 S U23 6 7 4 10
7 Брюханова Лилия 2002 J U23 99 6 10 16
8 Козырева Анастасия 1998 S U23 99 9 7 16
9 Ильюхина Полина 1999 S U23 99 8 9 17

10 Подобряева Евдокия 2001 J U23 99 13 6 19
11 Смирнова Валерия 2001 J U23 99 12 11 23
12 Выборнова Валентина 2003 J U23 99 15 8 23
13 Камалова Мария 2002 J U23 99 10 15 25
14 Новыш Марина 2003 J U23 99 14 12 26
15 Плешкова Дарья 2004 J U23 99 16 16 32
16 Рылова Виктория 2004 J U23 99 17 18 35
17 Фомина Ксения 2002 J U23 99 18 19 37
18 Соколова Мария 2004 J U23 99 19 20 39
19 Узойкина Татьяна 2004 J U23 99 20 21 41
20 Плеханова Полина 2003 J U23 99 21 22 43
21 Папуш Светлана 1998 S U23 99 22 23 45
22 Второва Анастасия 2004 J U23 99 23 24 47
23 Ассанова Софья 2002 J U23 99 24 25 49
24 Кривоносова Татьяна 1997 S U23 99 25 26 51
25 Федченко Карина 2004 J U23 99 26 27 53
26 Балай София 2004 J U23 99 27 28 55
27 Давлетова Аделина 2004 J U23 99 28 29 57
28 Бритвина Софья 2001 J U23 99 29 30 59
29 Логачёва Таисия 2005 J U23 99 11 99 110
30 Гребенёк Светлана 1995 S S 99 99 13 112
31 Говер Полина 1995 S S 99 99 17 116
32 Хузина Анна 2005 J U23 99 30 99 129

Итоговый юниорский рейтинг в категории K1Ж до 24 лет



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Отборочный 
рейтинг до 19 лет

Первенство 
России до 19 лет

Первенство 
России до 24 лет

Сумма 2 лушчих 
из 3 мест

1 Терехова Елизавета 2001 J 0 0 4 0
2 Подобряева Евдокия 2001 J 3 4 13 7
3 Смирнова Валерия 2001 J 2 5 12 7
4 Брюханова Лилия 2002 J 99 2 6 8
5 Новыш Марина 2003 J 4 6 14 10
6 Логачёва Таисия 2005 J 99 3 11 14
7 Камалова Мария 2002 J 99 10 10 20
8 Плешкова Дарья 2004 J 99 7 16 23
9 Выборнова Валентина 2003 J 99 8 15 23

10 Рылова Виктория 2004 J 99 13 17 30
11 Федченко Карина 2004 J 99 9 26 35
12 Соколова Мария 2004 J 99 16 19 35
13 Плеханова Полина 2003 J 99 20 21 41
14 Фомина Ксения 2002 J 99 23 18 41
15 Узойкина Татьяна 2004 J 99 24 20 44
16 Ассанова Софья 2002 J 99 26 24 50
17 Балай София 2004 J 99 27 27 54
18 Второва Анастасия 2004 J 99 33 23 56
19 Давлетова Аделина 2004 J 99 30 28 58
20 Бритвина Софья 2001 J 99 31 29 60
21 Полуэктова Злата 2002 J 99 11 99 110
22 Подобряева Нина 2005 J 99 12 99 111
23 Трухина Анна 2005 J 99 14 99 113
24 Косульникова Екатерина 2006 J 99 15 99 114
25 Щербина Алиса 2004 J 99 17 99 116
26 Боднарюк Маргарита 2006 J 99 18 99 117
27 Данилова Мария 2005 J 99 19 99 118
28 Садовская Дарья 2005 J 99 21 99 120
29 Абатурова Милена 2004 J 99 22 99 121
30 Макачева Ангелина 2006 J 99 25 99 124
31 Голикова Алена 2003 J 99 28 99 127
32 Тулаева Дарья 2006 J 99 29 99 128
33 Хузина Анна 2005 J 99 99 30 129
34 Миненкова Виктория 2003 J 99 32 99 131
35 Глумова Татьяна 2006 J 99 34 99 133
36 Никитина Полина 2004 J 99 35 99 134

          Итоговый юниорский рейтинг в категории K1Ж до 19 лет



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год Возрастная 
группа 

Возрастная 
группа до 24 

лет

Отборочный 
рейтинг в 
основной 
состав

Итоговый 
протокол 
КубкаРФ

Квалификация 
ЧР

Итоговый 
протокол ЧР 

Сумма 2 
лушчих из  4 

мест

1 Эйгель Павел 1990 S S 0 999 3 0 0
2 Маймистов Сергей 1997 S U23 2 0 0 35 0
3 Губенко Никита 1994 S S 3 2 2 2 4
4 Кудрявцев Даниил 1999 S U23 999 5 5 3 8
5 Шабанов Максим 1994 S S 4 6 4 34 8
6 Непогодин Александр 1995 S S 999 3 6 9 9
7 Поспелов Андрей 2000 S U23 5 8 7 5 10
8 Лабасов Дмитрий 2000 S U23 6 4 8 6 10
9 Смирнов Егор 2003 J U23 999 12 27 4 16
10 Шабакин Михаил 1983 S S 999 7 9 33 16
11 Доронин Евгений 1989 S S 999 13 16 7 20
12 Камешков Владимир 1994 S S 999 10 11 14 21
13 Инкин Никита 1997 S U23 999 11 10 40 21
14 Гоголев Дмитрий 1996 S U23 999 14 13 11 24
15 Рашев Александр 2000 S U23 999 9 15 37 24
16 Барыкин Михаил 2002 J U23 999 15 21 10 25
17 Трифонов Артём 1985 S S 999 16 12 39 28
18 Гладких Илья 1998 S U23 999 29 17 13 30
19 Столбовский Артём 2003 J U23 999 17 20 15 32
20 Стафеев Игорь 2000 S U23 999 21 18 17 35
21 Лебедев Денис 1998 S U23 999 999 24 12 36
22 Лихачёв Богдан 2002 J U23 999 22 14 22 36
23 Быков Данила 2001 J U23 999 18 19 19 37
24 Мартынов Никита 2002 J U23 999 32 32 8 40
25 Казаков Константин 2003 J U23 999 23 23 20 43
26 Ронжин Ростислав 2002 J U23 999 42 22 21 43
27 Живодров Станислав 1980 S S 999 999 26 18 44
28 Малышев Максим 2001 J U23 999 43 29 16 45
29 Козлов Иван 2003 J U23 999 20 28 36 48
30 Гончаров Алексей 1986 S S 999 24 34 26 50
31 Хвиюзов Михаил 2002 J U23 999 25 25 29 50
32 Ванин Владислав 2002 J U23 999 33 30 23 53
33 Вихарев Иван 2003 J U23 999 26 31 27 53
34 Шестаков Дмитрий 2003 J U23 999 44 33 25 58
35 Мещеряков Александр 2000 S U23 999 40 35 24 59
36 Изюмов Игорь 1998 S U23 999 999 36 31 67
37 Кислицын Игорь 2002 J U23 999 49 40 28 68
38 Максимов Антон 1973 S S 999 999 38 30 68
39 Лазарев Артём 2003 J U23 999 48 37 32 69
40 Кертеков Артем 2002 J U23 999 35 39 38 73
41 Михайлов Серафим 2003 J U23 999 36 42 999 78
42 Подобряев Алексей 1978 S S 999 38 41 999 79
43 Васик Александр 2004 J U23 999 28 51 999 79
44 Рубцов Глеб 2004 J U23 999 47 45 999 92
45 Горшков Вячеслав 2002 J U23 999 45 48 999 93
46 Салаватуллин Артур 2001 J U23 999 41 53 999 94
47 Зяблицкий Фёдор 2004 J U23 999 52 44 999 96
48 Ельмешкин Дмитрий 2003 J U23 999 51 46 999 97
49 Ромашкин Дмитрий 1968 S S 999 50 50 999 100
50 Титов Егор 2003 J U23 999 59 52 999 111
51 Стратула Иван 2000 S U23 999 55 57 999 112
52 Кулешов Вадим 2004 J U23 999 65 49 999 114
53 Трифонов Николай 1962 S S 999 54 60 999 114
54 Курносов Андрей 1969 S S 999 60 59 999 119
55 Колтышев Борис 1957 S S 999 61 63 999 124
56 Гротов Александр 1975 S S 999 63 65 999 128
57 Кривошея Иван 2003 J U23 999 70 62 999 132
58 Пантелеев Михаил 1955 S S 999 69 71 999 140
59 Ионов Макар 2002 J U23 999 66 76 999 142
60 Гилёв Игорь 2003 J U23 999 71 72 999 143
61 Фетисов Никита 1999 S U23 999 19 999 999 1018
62 Казанский Владимир 1990 S S 999 27 999 999 1026

Итоговый рейтинг в категории K1M 



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год Возрастная 
группа 

Возрастная 
группа до 24 

лет

Отборочный 
рейтинг в 
основной 
состав

Итоговый 
протокол 
КубкаРФ

Квалификация 
ЧР

Итоговый 
протокол ЧР 

Сумма 2 
лушчих из  4 

мест

Итоговый рейтинг в категории K1M 

63 Гончаров Сергей 1998 S U23 999 31 999 999 1030
64 Игнатов Эдуард 1982 S S 999 34 999 999 1033
65 Букринский Сергей 1986 S S 999 37 999 999 1036
66 Медведчук Вячеслав 2000 S U23 999 39 999 999 1038
67 Вахрушев Данил 2004 J U23 999 999 43 999 1042
68 Федосов Алексей 2002 J U23 999 46 999 999 1045
69 Цветков Никита 2004 J U23 999 999 47 999 1046
70 Акчин Александр 2003 J U23 999 53 999 999 1052
71 Молодцов Илья 2002 J U23 999 999 54 999 1053
72 Додонов Василий 2002 J U23 999 999 55 999 1054
73 Соколов Арсений 2002 J U23 999 999 56 999 1055
74 Пашковский Александр 2003 J U23 999 56 999 999 1055
75 Бабичев Данил 2002 J U23 999 57 999 999 1056
76 Потапов Глеб 2003 J U23 999 999 58 999 1057
77 Сологаев Ростислав 2003 J U23 999 58 999 999 1057
78 Айдерханов Матвей 2003 J U23 999 999 61 999 1060
79 Чебышев Вячеслав 2002 J U23 999 62 999 999 1061
80 Иванов Эдуард 2004 J U23 999 999 64 999 1063
81 Мурзаев Илья 2002 J U23 999 64 999 999 1063
82 Британский Сергей 2004 J U23 999 999 66 999 1065
83 Парфенов Дмитрий 2002 J U23 999 999 67 999 1066
84 Литвинов Владимир 2002 J U23 999 67 999 999 1066
85 Самойлов Дмитрий 2004 J U23 999 999 68 999 1067
86 Бадаев Максим 2002 J U23 999 68 999 999 1067
87 Агафонов Леонид 2004 J U23 999 999 69 999 1068
88 Борисов Игорь 2003 J U23 999 999 70 999 1069
89 Шарков Тимофей 2003 J U23 999 72 999 999 1071
90 Добрынин Георгий 2004 J U23 999 999 73 999 1072
91 Иванченко Дмитрий 2004 J U23 999 73 999 999 1072
92 Шевелев Данил 2003 J U23 999 999 74 999 1073
93 Кривошея Илья 2004 J U23 999 74 999 999 1073
94 Перепелов Игорь 2004 J U23 999 999 75 999 1074
95 Шутов Никита 2003 J U23 999 75 999 999 1074



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в 
состав до 24 

лет

Первенство 
России до 24-х 

лет

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 лушчих 
из 3 мест

1 Маймистов Сергей 1997 S U23 0 0 25 0
2 Кудрявцев Даниил 1999 S U23 6 2 0 2
3 Смирнов Егор 2003 J U23 3 18 2 5
4 Поспелов Андрей 2000 J U23 4 3 3 6
5 Лабасов Дмитрий 2000 J U23 2 4 4 6
6 Инкин Никита 1997 S U23 5 5 29 10
7 Гоголев Дмитрий 1996 S U23 999 6 7 13
8 Гладких Илья 1998 S U23 999 9 9 18
9 Барыкин Михаил 2002 J U23 999 13 6 19

10 Стафеев Игорь 2000 J U23 999 10 12 22
11 Столбовский Артём 2003 J U23 999 12 10 22
12 Лихачёв Богдан 2002 J U23 999 7 16 23
13 Быков Данила 2001 J U23 999 11 13 24
14 Лебедев Денис 1998 S U23 999 16 8 24
15 Мартынов Никита 2002 J U23 999 23 5 28
16 Ронжин Ростислав 2002 J U23 999 14 15 29
17 Казаков Константин 2003 J U23 999 15 14 29
18 Малышев Максим 2001 J U23 999 20 11 31
19 Рашев Александр 2000 J U23 999 8 27 35
20 Ванин Владислав 2002 J U23 999 21 17 38
21 Хвиюзов Михаил 2002 J U23 999 17 22 39
22 Вихарев Иван 2003 J U23 999 22 20 42
23 Шестаков Дмитрий 2003 J U23 999 24 19 43
24 Мещеряков Александр 2000 J U23 999 25 18 43
25 Козлов Иван 2003 J U23 999 19 26 45
26 Изюмов Игорь 1998 S U23 999 26 23 49
27 Кислицын Игорь 2002 J U23 999 29 21 50
28 Лазарев Артём 2003 J U23 999 27 24 51
29 Кертеков Артем 2002 J U23 999 28 28 56
30 Михайлов Серафим 2003 J U23 999 30 30 60
31 Вахрушев Данил 2004 J U23 999 31 31 62
32 Зяблицкий Фёдор 2004 J U23 999 32 32 64
33 Рубцов Глеб 2004 J U23 999 33 33 66
34 Ельмешкин Дмитрий 2003 J U23 999 34 34 68
35 Цветков Никита 2004 J U23 999 35 35 70
36 Горшков Вячеслав 2002 J U23 999 36 36 72
37 Кулешов Вадим 2004 J U23 999 37 37 74
38 Васик Александр 2004 J U23 999 38 38 76
39 Титов Егор 2003 J U23 999 39 39 78
40 Салаватуллин Артур 2001 J U23 999 40 40 80
41 Молодцов Илья 2002 J U23 999 41 41 82
42 Додонов Василий 2002 J U23 999 42 42 84
43 Соколов Арсений 2002 J U23 999 43 43 86
44 Стратула Иван 2000 J U23 999 44 44 88
45 Потапов Глеб 2003 J U23 999 45 45 90
46 Айдерханов Матвей 2003 J U23 999 46 46 92
47 Кривошея Иван 2003 J U23 999 47 47 94
48 Гришанов Антон 2005 J U23 999 48 48 96
49 Иванов Эдуард 2004 J U23 999 49 49 98
50 Британский Сергей 2004 J U23 999 50 50 100
51 Додонов Никита 2005 J U23 999 51 51 102
52 Парфенов Дмитрий 2002 J U23 999 52 52 104
53 Самойлов Дмитрий 2004 J U23 999 53 53 106
54 Агафонов Леонид 2004 J U23 999 54 54 108
55 Борисов Игорь 2003 J U23 999 55 55 110
56 Гилёв Игорь 2003 J U23 999 56 56 112

Итоговый рейтинг в категории K1M до 24 лет



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в 
состав до 24 

лет

Первенство 
России до 24-х 

лет

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 лушчих 
из 3 мест

Итоговый рейтинг в категории K1M до 24 лет

57 Широков Александр 2005 J U23 999 57 57 114
58 Добрынин Георгий 2004 J U23 999 58 58 116
59 Лапшин Павел 2005 J U23 999 59 59 118
60 Шевелев Данил 2003 J U23 999 60 60 120
61 Перепелов Игорь 2004 J U23 999 61 61 122
62 Ионов Макар 2002 J U23 999 62 62 124



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Отборочный 
рейтинг в 
состав до 19 

лет

Первенство 
России до 

19 лет 

Первенство  
России до 

24 лет

Сумма 2 
лушчих из 3 

мест

1 Козлов Иван 2003 J 2 4 19 6
2 Лихачев Богдан 2002 J 999 0 7 7
3 Барыкин Михаил 2002 J 3 8 13 11
4 Быков Данила 2001 J 999 3 11 14
5 Смирнов Егор 2003 J 0 16 18 16
6 Столбовский Артем 2003 J 999 5 12 17
7 Ронжин Ростислав 2002 J 999 7 14 21
8 Мартынов Никита 2002 J 999 2 23 25
9 Казаков Константин 2003 J 999 10 15 25

10 Ванин Владислав 2002 J 999 9 21 30
11 Малышев Максим 2001 J 999 12 20 32
12 Кертеков Артем 2002 J 999 6 28 34
13 Шестаков Дмитрий 2003 J 999 13 24 37
14 Кислицин Игорь 2002 J 999 11 29 40
15 Вихарев Иван 2003 J 999 22 22 44
16 Михайлов Серафим 2003 J 999 15 30 45
17 Лазарев Артем 2003 J 999 19 27 46
18 Зяблицкий Федор 2004 J 999 17 32 49
19 Васик Александр 2004 J 999 14 38 52
20 Вахрушев Данил 2004 J 999 21 31 52
21 Ельмешкин Дмитрий 2003 J 999 20 34 54
22 Хфиюзов Михаил 2002 J 999 37 17 54
23 Цветков Никита 2004 J 999 26 35 61
24 Рубцов Глеб 2004 J 999 28 33 61
25 Молодцов Илья 2002 J 999 23 41 64
26 Соколов Арсений 2002 J 999 24 43 67
27 Потапов Глеб 2003 J 999 30 45 75
28 Титов Егор 2003 J 999 38 39 77
29 Иванов Эдуард 2004 J 999 29 49 78
30 Горшков Вячеслав 2002 J 999 42 36 78
31 Кулешов Вадим 2004 J 999 43 37 80
32 Додонов Василий 2002 J 999 41 42 83
33 Гришанов Антон 2005 J 999 45 48 93
34 Айдерханов Матвей 2003 J 999 47 46 93
35 Борисов Игорь 2003 J 999 49 55 104
36 Добрынин Георгий 2004 J 999 48 58 106
37 Гилев Игорь 2003 J 999 51 56 107
38 Додонов Никита 2005 J 999 58 51 109
39 Британский Сергей 2004 J 999 60 50 110
40 Лапшин Павел 2005 J 999 53 59 112
41 Кривошея Иван 2003 J 999 66 47 113
42 Шевелев Данил 2003 J 999 55 60 115
43 Самойлов Дмитрий 2004 J 999 62 53 115
44 Широков Александр 2005 J 999 64 57 121
45 Агафонов Леонид 2004 J 999 74 54 128
46 Федосов Алексей 2002 J 999 18 999 1017
47 Беляев Павел 2006 J 999 25 999 1024
48 Осипов Данил 2006 J 999 27 999 1026
49 Бабичев Даниил 2002 J 999 31 999 1030

                  Итоговый рейтинг в категории K1M до 19 лет



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Отборочный 
рейтинг в 
состав до 19 

лет

Первенство 
России до 

19 лет 

Первенство  
России до 

24 лет

Сумма 2 
лушчих из 3 

мест

                  Итоговый рейтинг в категории K1M до 19 лет

50 Чебышев Вячеслав 2002 J 999 32 999 1031
51 Кудрявцев Александр 2002 J 999 33 999 1032
52 Васеев Никита 2002 J 999 34 999 1033
53 Пашковский Александр 2003 J 999 35 999 1034
54 Галоджанц Артем 2005 J 999 36 999 1035
55 Шутов Никита 2003 J 999 39 999 1038
56 Токмаков Вячеслав 2003 J 999 40 999 1039
57 Салаватулин Артур 2001 J 999 999 40 1039
58 Литвинов Владимир 2002 J 999 44 999 1043
59 Медведев Андрей 2006 J 999 46 999 1045
60 Куделн Александр 2005 J 999 50 999 1049
61 Липихин Семен 2005 J 999 52 999 1051
62 Парфенов Дмитрий 2002 J 999 999 52 1051
63 Григорьев Иван 2006 J 999 54 999 1053
64 Сунов Евгений 2003 J 999 56 999 1055
65 Нечаев Данил 2005 J 999 57 999 1056
66 Ионов Макар 2002 J 999 59 999 1058
67 Демьянов Матвей 2006 J 999 61 999 1060
68 Переплов Игорь 2004 J 999 999 61 1060
69 Скрульский Максим 2004 J 999 63 999 1062
70 Сибгатуллин Артур 2006 J 999 65 999 1064
71 Петухов Данил 2004 J 999 67 999 1066
72 Черкашин Степан 2006 J 999 68 999 1067
73 Куценко Данил 2006 J 999 69 999 1068
74 Засухин Никита 2004 J 999 70 999 1069
75 Рогатин Алексей 2003 J 999 71 999 1070
76 Попов Максим 2005 J 999 72 999 1071
77 Камышенцев Алексей 2005 J 999 73 999 1072
78 Морозов Иван 2004 J 999 75 999 1074
79 Прохоренков Андрей 2005 J 999 76 999 1075
80 Замятин Даниил 2006 J 999 77 999 1076
81 Яганов Егор 2006 J 999 78 999 1077
82 Вольнов Максим 2005 J 999 79 999 1078
83 Орехов Иван 2003 J 999 80 999 1079
84 Айтмухаметов Руслан 2003 J 999 81 999 1080
85 Шакиров Ришат 2003 J 999 82 999 1081
86 Вавилин Дмитрий 2003 J 999 83 999 1082



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в 

основной состав

Итоговый 
протокол 
Кубка РФ

Квалификация 
ЧР

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 
лушчих из 4 

мест
1 Миназова Алсу 1998 S U23 0 0 2 0 0
2 Козырева Анастасия 1998 S U23 5 2 0 6 2
3 Мухгалеева Полина 1991 S S 2 4 5 2 4
4 Сабитова Зульфия 1993 S S 3 5 3 3 6
5 Шайдурова Дарья 2000 S U23 4 3 4 4 7
6 Третьякова Светлана 1991 S S 6 6 6 8 12
7 Новыш Марина 2003 J U23 999 9 13 5 14
8 Кузнецова Дарья 1999 S U23 999 7 7 7 14
9 Терехова Елизавета 2001 J U23 7 8 16 16 15

10 Пучнина Вероника 1999 S U23 999 13 8 9 17
11 Деревянко Наталья 1996 S U23 8 10 999 999 18
12 Малекова Арина 1997 S U23 999 11 9 13 20
13 Мосина Юлия 2000 S U23 999 12 11 10 21
14 Смирнова Валерия 2001 J U23 999 15 10 11 21
15 Полуэктова Злата 2002 J U23 999 17 12 12 24
16 Выборнова Валентина 2003 J U23 999 18 14 14 28
17 Камалова Мария 2002 J U23 999 16 15 15 30
18 Тропкина Анастасия 1994 S S 999 999 17 17 34
19 Брюханова Лилия 2002 J U23 999 19 18 18 36
20 Федченко Карина 2004 J U23 999 14 22 22 36
21 Рылова Виктория 2004 J U23 999 999 19 19 38
22 Абатурова Милена 2004 J U23 999 20 20 20 40
23 Миненкова Виктория 2003 J U23 999 999 21 21 42
24 Кривоносова Татьяна 1997 S U23 999 22 23 23 45
25 Нигмадьянова Дана 2002 J U23 999 21 999 999 1020
26 Жукова Анна 1997 S U23 999 23 999 999 1022
27 Ильиных Влада 2001 J U23 999 24 999 999 1023

Итоговый рейтинг в категории С1Ж



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в 

состав до 24 лет

Первенство 
России до 24 лет

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 
лушчих из 3 

мест
1 Миназова Алсу 1998 S U23 2 0 0 0
2 Козырева Анастасия 1998 S U23 0 4 3 3
3 Шайдурова Дарья 2000 S U23 3 2 2 4
4 Кузнецова Дарья 1999 S U23 4 5 7 9
5 Пучнина Вероника 1999 S U23 5 999 5 10
6 Новыш Марина 2003 J U23 11 3 8 11
7 Смирнова Валерия 2001 J U23 8 8 999 16
8 Мосина Юлия 2000 S U23 9 7 999 16
9 Малекова Арина 1997 S U23 7 10 999 17

10 Терехова Елизавета 2001 J U23 15 13 4 17
11  Выборнова 2003 J U23 12 11 999 23
12 Камалова Мария 2002 J U23 14 12 999 26
13 Брюханова Лилия 2002 J U23 16 14 999 30
14 Рылова Виктория 2004 J U23 17 15 999 32
15 Абатурова Милена 2004 J U23 18 16 999 34
16 Миненкова Виктория 2003 J U23 19 17 999 36
17 Федченко Карина 2004 J U23 20 18 999 38
18 Кривоносова Татьяна 1997 S U23 21 19 999 40
19 Деревянко Наталья 1996 S U23 999 999 5 1004
20 Логачева Таисия 2005 J U23 6 999 999 1005
21  Полуэктова Злата 2002 J U23 10 999 999 1009
22 Садовская Дарья 2005 J U23 13 999 999 1012

Итоговый рейтинг в категории С1Ж до 24 лет



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в состав до 

19 лет

Первенство 
России до 19 лет

Первенство 
России до 24 лет

Сумма 2 
лушчих из 3 

мест
1 Терехова Елизавета 2001 J 0 15 2 2
2 Новыш Марина 2003 J 2 11 0 2
3 Смирнова Валерия 2001 J 5 8 3 8
4 Логачева Таисия 2005 J 4 6 999 10
5  Полуэктова Злата 2002 J 6 10 999 16
6  Выборнова Валентина 2003 J 8 12 999 20
7 Садовская Дарья 2005 J 9 13 999 22
8 Федченко Карина 2004 J 3 20 999 23
9 Брюханова Лилия 2002 J 7 16 999 23
10 Камалова Мария 2002 J 10 14 999 24
11 Абатурова Милена 2004 J 11 18 999 29
12 Рылова Виктория 2004 J 12 17 999 29
13 Миненкова Виктория 2003 J 19 19 999 38
14 Подобряева Евдокия 2001 J 13 999 999 1012
15 Второва Анастасия 2004 J 14 999 999 1013
16 Дружинина Софья 2004 J 15 999 999 1014
17 Подобряева Нина 2005 J 16 999 999 1015
18 Тулаева Дарья 2006 J 17 999 999 1016
19 Узойкина Татьяна 2004 J 18 999 999 1017

Итоговый рейтинг в категории С1Ж до 19 лет



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа

Возрастная 
группа до 

24 лет

Отборочный 
рейтинг в 
основной 
состав

Итоговый 
протокол 
Кубка РФ

Квалификация 
ЧР

Итоговый 
протокол 
ЧР

Сумма 2 
лушчих

 из 4 мест

1 Сеткин Кирилл 1993 S S 0 999 2 3 2
2 Храмцов Дмитрий 1999 S U23 2 10 0 16 2
3 Непогодин Александр 1995 S S 8 0 6 4 4
4 Клевлеев Анвар 1996 S U23 5 9 8 0 5
5 Котов Павел 1998 S U23 3 8 3 11 6
6 Михайлов Игорь 1996 S U23 6 2 11 5 7
7 Максимов Виталий 1995 S S 8 3 4 7 7
8 Шклярук Николай 1996 S U23 4 4 5 15 8
9 Смирнов Павел 1995 S S 999 6 7 26 13

10 Баранов Николай 1997 S U23 999 5 10 13 15
11 Снегирёв Юрий 1995 S S 999 14 17 2 16
12 Круглов Михаил 1999 S U23 7 16 9 10 16
13 Иванов Леонид 1985 S S 999 18 13 7 20
14 Попов Алексей 1995 S S 999 28 15 6 21
15 Харламцев Александр 2002 J U23 10 17 23 14 24
16 Сироткин Антон 1998 S U23 999 21 16 9 25
17 Суслов Алексей 1991 S S 999 7 25 20 27
18 Крюков Глеб 2000 S U23 999 13 19 23 32
19 Тимаков Дмитрий 1985 S S 999 15 20 21 35
20 Гвоздев Олег 1997 S U23 999 19 28 17 36
21 Малышев Роман 1996 S U23 999 23 14 22 36
22 Комков Сергей 1998 S U23 999 32 12 24 36
23 Герасимов Иван 1995 S S 999 12 24 25 36
24 Кочеев Михаил 1995 S S 999 999 18 19 37
25 Дегтярев Андрей 1997 S U23 999 999 29 12 41
26 Буйнов Александр 1998 S U23 999 24 21 29 45
27 Говер Егор 1994 S S 999 31 30 18 48
28 Азанов Дмитрий 1995 S S 999 33 22 27 49
29 Овчинников 1994 S S 999 11 40 40 51
30 Шестаков Дмитрий 2003 J U23 999 26 27 28 53
31 Сондор Александр 2001 J U23 999 20 36 36 56
32 Федосов Алексей 2002 J U23 999 27 33 30 57
33 Смирнов Егор 2003 J U23 999 51 26 32 58
34 Орехов Иван 2003 J U23 999 25 34 34 59
35 Преснов Павел 2000 S U23 999 22 37 37 59
36 Смирнов Сергей 2003 J U23 999 30 31 31 61
37 Молодцов Илья 2002 J U23 999 999 32 33 65
38 Дуб Роман 2003 J U23 999 37 35 35 70
39 Флёров Владимир 2001 J U23 999 35 39 39 74
40 Вихарев Иван 2003 J U23 999 42 38 38 76
41 Иманкулов Дастан 2000 S U23 999 34 44 44 78
42 Кислицын Игорь 2002 J U23 999 999 41 41 82
43 Овсянников Севастьян 2002 J U23 999 50 42 42 84
44 Васик Александр 2004 J U23 999 53 43 43 86
45 Гаврилов Артём 2003 J U23 999 54 45 45 90
46 Кертеков Артем 2002 J U23 999 43 47 47 90
47 Полле Сергей 2004 J U23 999 999 46 46 92
48 Полещук Максим 2004 J U23 999 46 48 48 94
49 Гриднев Артем 2004 J U23 999 48 49 49 97
50 Каримуллин Даниль 2000 S U23 999 44 53 53 97
51 Перимей Пётр 2004 J U23 999 49 50 50 99
52 Ельмешкин Дмитрий 2003 J U23 999 55 51 51 102
53 Козлов Артем 2004 J U23 999 56 52 52 104
54 Айдерханов Матвей 2003 J U23 999 999 54 54 108
55 Войналович Вадим 1995 S S 999 29 999 999 1028
56 Молоков Артем 2000 S U23 999 36 999 999 1035
57 Хвиюзов Михаил 2002 J U23 999 38 999 999 1037
58 Камышенцев Даниил 2002 J U23 999 39 999 999 1038
59 Ершов Матвей 2002 J U23 999 40 999 999 1039
60 Трифонов Артём 1985 S S 999 41 999 999 1040
61 Михайлов Серафим 2003 J U23 999 45 999 999 1044
62 Барыкин Михаил 2002 J U23 999 47 999 999 1046
63 Гладких Илья 1998 S U23 999 52 999 999 1051
64 Груничев Иван 2002 J U23 999 57 999 999 1056

Итоговый рейтинг в категории С1M 



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа

 до 19 лет

Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в состав 

до 24 лет

 Первенство 
России до 24 лет

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 
лушчих из 3 

мест

1 Храмцов Дмитрий 1999 S U23 0 0 10 0
2 Котов Павел 1998 S U23 2 2 5 4
3 Клевлеев Анвар 1996 S U23 5 4 0 4
4 Михайлов Игорь 1996 S U23 3 7 2 5
5 Шклярук Николай 1996 S U23 4 3 9 7
6 Круглов Михаил 1999 S U23 999 5 4 9
7 Малышев Роман 1996 S U23 9 12 9
8 Баранов Николай 1997 S U23 6 6 7 12
9 Сироткин Антон 1998 S U23 999 10 3 13

10 Харламцев Александр 2002 J U23 999 13 8 21
11 Комков Сергей 1998 S U23 999 8 14 22
12 Дегтярев Андрей 1997 S U23 999 17 6 23
13 Крюков Глеб 2000 S U23 999 11 13 24
14 Гвоздев Олег 1997 S U23 999 16 11 27
15 Буйнов Александр 1998 S U23 999 12 16 28
16 Шестаков Дмитрий 2003 J U23 999 15 15 30
17 Смирнов Егор 2003 J U23 999 14 19 33
18 Смирнов Сергей 2003 J U23 999 18 18 36
19 Федосов Алексей 2002 J U23 999 20 17 37
20 Молодцов Илья 2002 J U23 999 19 20 39
21 Орехов Иван 2003 J U23 999 21 21 42
22 Дуб Роман 2003 J U23 999 22 22 44
23 Сондор Александр 2001 J U23 999 23 23 46
24 Преснов Павел 2000 S U23 999 24 24 48
25 Вихарев Иван 2003 J U23 999 25 25 50
26 Флёров Владимир 2001 J U23 999 26 26 52
27 Кислицын Игорь 2002 J U23 999 27 27 54
28 Овсянников Севастьян 2002 J U23 999 28 28 56
29 Васик Александр 2004 J U23 999 29 29 58
30 Иманкулов Дастан 2000 S U23 999 30 30 60
31 Гаврилов Артём 2003 J U23 999 32 32 64
32 Полле Сергей 2004 J U23 999 33 32 65
33 Кертеков Артем 2002 J U23 999 34 33 67
34 Полещук Максим 2004 J U23 999 35 34 69
35 Гриднев Артем 2004 J U23 999 36 35 71
36 Перимей Пётр 2004 J U23 999 38 36 74
37 Ельмешкин Дмитрий 2003 J U23 999 39 37 76
38 Козлов Артем 2004 J U23 999 40 38 78
39 Каримуллин Даниль 2000 S U23 999 42 39 81
40 Куспаков Михаил 2005 J U23 999 31 999 1030
41 Строкатов Максим 2005 J U23 999 37 999 1036
42 Шипунов Владимир 2005 J U23 999 41 999 1040
43 Айдерханов Матвей 2003 J U23 999 43 999 1042
44 Чулошников Никита 2005 J U23 999 44 999 1043

Итоговый рейтинг в категории С1M до 24 лет



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа

 до 19 лет

Отборочный 
рейтинг в 
состав до 19 

лет

Первенство 
России до 19 

лет

Первенство 
России до 24 

лет

Сумма 2 
лушчих из 3 

мест

1 Харламцев Александр 2002 J 0 0 13 0
2 Орехов Иван 2003 J 4 2 21 6
3 Смирнов Сергей 2003 J 3 3 18 6
4 Сондор Александр 2001 J 2 5 23 7
5 Федосов Алексей 2002 J 999 6 20 26
6 Смирнов Егор 2003 J 999 13 14 27
7 Дуб Роман 2003 J 999 7 22 29
8 Шестаков Дмитрий 2003 J 999 14 15 29
9 Флёров Владимир 2001 J 999 4 26 30

10 Кислицын Игорь 2002 J 999 9 27 36
11 Вихарев Иван 2003 J 999 12 25 37
12 Молодцов Илья 2002 J 999 19 19 38
13 Строкатов Максим 2005 J 999 8 37 45
14 Полещук Максим 2004 J 999 10 35 45
15 Васик Александр 2004 J 999 23 29 52
16 Полле Сергей 2004 J 999 24 33 57
17 Гаврилов Артём 2003 J 999 25 32 57
18 Перимей Пётр 2004 J 999 21 38 59
19 Куспаков Михаил 2005 J 999 28 31 59
20 Овсянников Севастьян 2002 J 999 31 28 59
21 Гриднев Артём 2004 J 999 26 36 62
22 Шипунов Владимир 2005 J 999 30 41 71
23 Ельмешкин Дмитрий 2003 J 999 34 39 73
24 Кертеков Артем 2002 J 999 47 34 81
25 Чулошников Никита 2004 J 999 38 44 82
26 Козлов Артем 2004 J 999 42 40 82
27 Айдерханов Матвей 2003 J 999 43 43 86
28 Ершов Матвей 2002 J 999 11 999 1010
29 Губарев Кирилл 2005 J 999 15 999 1014
30 Михайлов Серафим 2003 J 999 16 999 1015
31 Хвиюзов Михаил 2002 J 999 17 999 1016
32 Камышенцев Даниил 2002 J 999 18 999 1017
33 Шаляев Вячеслав 2006 J 999 20 999 1019
34 Рубцов Глеб 2004 J 999 22 999 1021
35 Богомолов Данил 2004 J 999 27 999 1026
36 Налобин Сергей 2003 J 999 29 999 1028
37 Бабичев Даниил 2002 J 999 32 999 1031
38 Груничев Иван 2002 J 999 33 999 1032
39 Черкасов Максим 2006 J 999 35 999 1034
40 Смирнов Георгий 2001 J 999 36 999 1035
41 Полухин Даниил 2005 J 999 37 999 1036
42 Козлов Андрей 2006 J 999 39 999 1038
43 Быць Богдан 2006 J 999 40 999 1039
44 Богомолов Никита 2004 J 999 41 999 1040
45 Добрынин Георгий 2004 J 999 44 999 1043
46 Вавилин Дмитрий 2003 J 999 45 999 1044
47 Агафонов Леонид 2004 J 999 46 999 1045

           Итоговый рейтинг в категории С1M до 19 лет
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